5

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов
(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                     за эффективное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с празднованием Дня образования органов внутренних дел следующих лиц:

1.1. Архипова Сергея Сергеевича, прапорщика полиции, командира отделения 2 роты отдельного батальона охраны и конвоирования подозреваемых  и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову;

1.2. Борзова Евгения Юрьевича, майора полиции, инженера                     (по связи и специальной технике) технической части полка ДПС ГИБДД  Управления МВД России по городу Саратову;

1.3. Виноградова Руслана Андреевича, капитана полиции, старшего инспектора отдела лицензионно – разрешительной работы Управления МВД России по городу Саратову;

1.4. Гридасова Романа Владимировича, старшего лейтенанта полиции, дежурного помощника начальника спецприемника Управления МВД России по городу Саратову;

1.5. Дмитриева Андрея Сергеевича, майора полиции, старшего оперуполномоченного группы уголовного розыска ПП № 9 ОП № 2                 в составе  Управления МВД России по городу Саратову;

1.6. Дюкову Ольгу Викторовну, младшего лейтенанта полиции, дознавателя отдела дознания ОП № 1 в составе  Управления МВД России          по городу Саратову;

1.7. Жакбалиева Аскара Хабайдулловича, прапорщика полиции, младшего оперуполномоченного оперативно – сыскного отдела полиции Управления МВД России по городу Саратову;
1.8. Иванова Владимира Петровича, капитана полиции, старшего госинспектора БДД РЭО ГИБДД  Управления МВД России по городу Саратову;

1.9. Иванкина Алексея Сергеевича, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных  полиции пункта полиции № 10 ОП № 2 в составе  Управления МВД России по городу Саратову;

1.10. Кипчатова Сергея Геннадьевича, майора полиции, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения ОГИБДД  Управления МВД России по городу Саратову;
1.11. Колесова Валерия Алексеевича, подполковника полиции, заместителя начальника отдела экономической безопасности                                и противодействия коррупции полиции Управления МВД России по городу Саратову;

1.12. Кучмину Елену Евгеньевну, подполковника юстиции, начальника отдела по расследованию преступлений на территории, обслуживаемой отделом полиции № 6 в составе  Управления МВД России по городу Саратову;
1.13. Марасанова Дмитрия Александровича, капитана полиции, инспектора отдела лицензионно – разрешительной работы Управления МВД России по городу Саратову;

1.14. Михайловского Дмитрия Вениаминовича, майора полиции, начальника  отделения по борьбе с  преступлениями в сфере торговых отношений, незаконного производства и оборота подакцизной продукции отдела экономической безопасности и противодействия коррупции полиции Управления МВД России по городу Саратову;

1.15. Носова Юрия Анатольевича, подполковника полиции, заместителя начальника  - начальника отделения дорожного надзора ОГИБДД  Управления МВД России по городу Саратову;

1.16. Пилюгина Вадима Геннадьевича, прапорщика полиции, командира отделения моторизованного взвода 7 роты полка патрульно – постовой службы полиции Управления МВД России по городу Саратову;
1.17. Салихова Рината  Дамировича, старшего  лейтенанта полиции, старшего оперуполномоченного  отдела уголовного розыска  ОП № 1                  в составе  Управления МВД России по городу Саратову;

1.18. Секерина Алексея Сергеевича, старшего  лейтенанта  полиции, начальника конвоя 2 роты отдельного батальона охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Саратову;

1.19. Сидорова Сергея Владимировича, прапорщика полиции, полицейского (водителя) моторизованного  взвода 6 роты полка патрульно – постовой службы полиции Управления МВД России по городу Саратову;
1.20. Шумову Наталью Сергеевну, майора полиции, начальника отдела дознания ОП № 6 в составе  Управления МВД России по городу Саратову.

2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                     за эффективное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с празднованием 90-летия со Дня образования службы участковых уполномоченных полиции следующих лиц:
2.1. Алексеева Антона Алексеевича лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции            и по делам несовершеннолетних ОП № 4 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.2. Алешина Алексея Сергеевича майора полиции, старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 4 в составе Управления МВД России по городу Саратову;
2.3. Аллянова Дмитрия Александровича, майора полиции, старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 7 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.4. Арсентьева Александра Анатольевича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 4 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.5. Бажина Дмитрия Сергеевича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции ОП № 1 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.6. Вотякова Алексея Сергеевича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 5 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.7. Даулетова Юрия Арапбаевича, майора полиции, старшего участкового уполномоченного полиции ОП № 1 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.8. Доброва Романа Александровича, капитана полиции, старшего участкового уполномоченного группы участковых уполномоченных полиции  пункта полиции № 8 отдела участковых уполномоченных полиции                           и  по делам несовершеннолетних ОП № 1 в составе Управления МВД России             по городу Саратову;

2.9. Катрыча Александра Ивановича, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции ОП № 1 в составе Управления МВД России               по городу Саратову;

2.10. Макаркина Сергея Владимировича, капитана полиции, старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 7 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.11. Мелешко Николая Викторовича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных  полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 5 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.12. Перетокина Романа Евгеньевича, подполковника полиции, начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 4 в составе Управления МВД России по городу Саратову;
2.13. Пронникова Сергея Александровича, майора полиции, старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 4 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.14. Самущика Дениса Игоревича, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции             и по делам несовершеннолетних ОП № 7 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.15. Семенову Юлию Николаевну, капитана полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции           и по делам несовершеннолетних ОП № 5 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.16. Степанова Виталия Владимировича, майора полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции               и по делам несовершеннолетних ОП № 7 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.17. Турова Алексея Владимировича, старшего лейтенанта полиции, старшего участкового уполномоченного полиции ОП № 7 в составе Управления МВД России по городу Саратову;

2.18. Шарова Дениса Александровича, старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 5 в составе Управления МВД России по городу Саратову;
2.19. Щекина Виталия Павловича, майора полиции, старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП № 1 в составе Управления МВД России по городу Саратову.
3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                     за многолетний добросовестный труд и особые заслуги в развитии производственной сферы города следующих лиц:

3.1. Григорьеву Татьяну Федоровну, начальника отдела учета материально-производственных запасов Поволжского территориального общего центра обслуживания - структурного подразделения Центра корпоративного учета и отчетности «Желдоручет» - филиала ОАО «Российские железные дороги»;

3.2. Майорову Людмилу Николаевну, агента Князевского линейного агентства фирменного транспортного обслуживания Приволжского территориального центра фирменного транспортного обслуживания - структурного подразделения Центр фирменного транспортного обслуживания – филиала ОАО «Российские железные дороги».
4. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                     за многолетний добросовестный труд и особые заслуги в развитии социально-экономической сферы города Неустроеву Ульяну Владимировну, ведущего технолога Саратовского информационно - вычислительного центра Главного вычислительного центра – филиала ОАО «Российские железные дороги».
5. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы            за большой вклад в развитие физической культуры и спорта города Григорьяна Александра Григорьевича, ветерана саратовского бокса, судью международной категории AIBA.
Депутат Саратовской городской Думы,

председатель постоянной комиссии

по местному самоуправлению,

вопросам социальной сферы, законности,

защите прав населения

Е.В. Злобнова